
 

 

 
SUSITARIMAS DĖL 2023-07-11 SUTARTIES NR. SUT-207-23 ŠALIES PAKEITIMO NR. 1 

 
2024-   Nr.  

Vilnius 
 
Klientas – UAB „Ignitis grupės paslaugų centras“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir 
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303200016, PVM mokėtojo kodas LT 
100008194913, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika, apie 
kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama  
 
ir  
 
Teikėjas nuo šio Susitarimo įsigaliojimo – UAB „Verslo žinios“ (toliau - Teikėjas), pagal Lietuvos 
Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 
110682810, PVM mokėtojo kodas LT106828113, registruotos buveinės adresas Jasinskio g. 16A, 03163 
Vilnius, Lietuvos Respublika, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama  
 
Klientas ir Teikėjas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis,  
 
atsižvelgdamos į tai, kad: 
 

i) Klientas ir UAB "LEXNET“ (juridinio asmens kodas 300518138, išregistruota) (toliau - Pradinis 
teikėjas) 2023-07-11 sudarė sutartį Nr. SUT-207-23 (toliau – Sutartis) pagal kurią Pradinis teikėjas 
įsipareigojo Sutartyje numatytomis sąlygomis suteikti prieigą prie Infolex teisinės informacijos paieškos 
sistemos (toliau – Paslaugos), o Klientas įsipareigojo sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis 
sąlygomis ir terminais;  

ii) 2024-04-19 Pradinis teikėjas raštu Nr. SR/LN- 2024-001 „Pranešimas apie reorganizavimą“ 
informavo Klientą, kad, vadovaujantis UAB „Lexnet“ valdybos bei UAB „Verslo žinios“ valdybos sprendimais, 
Pradinis teikėjas prijungiamas prie Teikėjo; 

iii) Visas Pradinio teikėjo turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bei 
žmogiškieji ištekliai perduodami Teikėjui UAB „Verslo žinios“; 

iv) Teikėjas pateikė 2024-07-01 raštą „Pranešimas dėl reorganizavimo bei teisių ir pareigų 
perleidimo“, kuriuo informavo, kad UAB „Lexnet“ prijungimas prie UAB „Verslo žinios“ buvo baigtas; 

v) Pirkimo vykdymo metu pašalinimo pagrindų nebuvimo bei kvalifikacijos reikalavimai nebuvo 
keliami, tad ši informacija keičiant Sutartį nėra tikrinama;  

vi) Teikėjas, pasirašydamas šį susitarimą kaip Teikėjas, patvirtina, kad: 
a. nuo šio susitarimo įsigaliojimo dienos yra laikomas Teikėju ir atitinkamai perima visus Pradinio 

teikėjo sutartinius įsipareigojimus prisiimtus iki šio susitarimo įsigaliojimo, kuriuos įsipareigoja besąlygiškai 
vykdyti visą Sutarties galiojimo laikotarpį;  

b. yra susipažinęs su visais pirkimo dokumentų reikalavimais ir Sutarties sąlygomis, su jais sutinka 
bei įsipareigoja tinkamai ir laiku juos vykdyti; 

c. šio susitarimo pasirašymo dieną pateikia Klientui visus Sutartyje nurodytus Teikėjo  patvirtinimus, 
sutikimus, garantijas, dokumentus, licencijas ir kt., jei to reikalauja Klientas ar Sutarties sąlygos; 

vii) Teikėjas patvirtina, kad turi teisę sudaryti šį susitarimą, jo sudarymas bei vykdymas 
neprieštarauja taikytiniems teisės aktams, teismo ir arbitražo sprendimams, įstatams ir kitiems steigimo 
dokumentams, sudarytoms sutartims ir pagal jas prisiimtiems įsipareigojimams, taip pat yra gauti visi 
reikalingi valstybės institucijų ar kitų asmenų leidimai ir sprendimai šio susitarimo sudarymui bei vykdymui; 

viii) Tuo atveju, kai Pradinis teikėjas yra atsakingas už pagal Sutartį kilusias pasekmes, nuostolius, 
Teikėjas įsipareigoja tokias pasekmes pašalinti/atlyginti nuostolius, jei tokie/-ios atsirado dėl Pradinio teikėjo 
veiksmų/neveikimo laikotarpiu iki šio susitarimo įsigaliojimo momento;  

 
ir, vadovaudamosi Sutarties bendrosios dalies 4.4 p. bei VPĮ 89 str. 1 d. 4 p., sudarė šį susitarimą dėl 
Sutarties Šalies keitimo (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

 
1. Nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos Sutartyje Teikėju laikoma UAB „Verslo žinios“, kuris nuo 

Susitarimo įsigaliojimo dienos perima visas Pradinio teikėjo funkcijas, teises, pareigas ir prievoles pagal 
Sutartį bei pirkimo dokumentus visa apimtimi be išlygų, įskaitant Pradinio teikėjo teises ir pareigas, 
atsiradusias iki šio Susitarimo įsigaliojimo.  

2. Nuo Susitarimo įsigaliojimo momento Pradinis teikėjas nebelaikomas Sutarties Šalimi, jis 
nebegali reikšti jokių pretenzijų, pastabų, reikalavimų, kylančių iš Sutarties. 

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir galioja visa apimtimi Klientui ir Teikėjui, kuriuo nuo 
Susitarimo įsigaliojimo momento laikomas Teikėjas. 



 

 

4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento ir galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 
5. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 
6. Visus Šalių tarpusavio santykius, atsirandančius iš Sutarties ir Susitarimo, neaptartus Sutarties 

sąlygose, reglamentuoja Lietuvos Respublikos įstatymai ir kiti Lietuvos Respublikos teisės aktai.  
7. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo 

egzempliorių, kiek yra Sutarties Šalių. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais 
parašais, Šalys pasirašo vieną Susitarimo egzempliorių, perduodamą viena kitai naudojantis 
telekomunikacijų galiniais įrenginiais. 
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